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NO HAY INFORMACION QUE MANIFESTAR

1. La reduccion del saldo de su deuda publica bruta total con motivo de cada una de las amortizaciones a que se refiere este articulo, con relacion al registrado al 31 de Diciembre del ejercicio fiscal anterior

Importe

Deuda Publica bruta total al 31-Dic-2023

NO APLICA AL MUNICIPIO

Amortizaciones 1 (al Periodo ene-jun)

Deuda Publica bruta total menos amort 1

Amortizaciones 2 (al Periodo jul-dic)

Deuda publica bruta total menos amort 2 al 31.03.2(

0
0
0
0
0

2. Comparativo de la relacion deuda publica bruta total a producto interno bruto del estado entre el 31 de diciembre del ejercicio fiscal anterior y la fecha de amortizacion

al 31 Diciembre 2024] ene-mzo 2025

Producto interno bruto estatal

NO APLICA A MUNICIPIO

Saldo de la Deuda Publica

Porcentaje

3. Comparativo de la relacion deuda publica bruta total a ingresos propios del municipio entre el 31 de Diciembre del ejercicio fiscal anterior y a fecha de amortizacion

al 31 Diciembre 2023 Jul-Sep 2024
Ingresos Propios 0 0|NO APLICA A MUNICIPIO
Saldo de la Deuda Publica 0 0
Porcentaje 0% 0%




